
2020年 9月 15日 

 

お取引先各位 

 

銀河フーズ株式会社 

 

 

当社を装った不審メール送信事例発生に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2020年 9月 15日頃、弊社社員名等を装った不審メール（弊社社員アドレスとは

異なるアドレスから送信される）が、過去にメールをやり取りしている複数の方

に不正に送信されている事実を確認致しました。 

メールを受信された皆様はご注意いただきますよう、お願い致します。これらの

メールは弊社社員になりすまして送信された悪質なメールで、弊社及び弊社社

員が送付したメールではございません。 

 

当該メールを受信された際は、ウィルス感染や不正アクセスなどの危険があり

ますので、添付ファイルの開封や本文中に記載のＵＲＬへのアクセスを行わず、

メールを削除していただくようお願い致します。 

 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。 


